
Правительство Хабаровского края 

КОМИТЕТ ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.12.2011  №  50/28                                                                                                 г. Хабаровск 
 
О внесении изменений в  
постановление комитета по 
ценам и тарифам 
Правительства Хабаровского 
края от 02.11.2011 № 39/22 
 

 

 
 
 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, комитет по ценам и тарифам 

Правительства Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести изменение в постановление комитета по ценам и тарифам 

Правительства Хабаровского края от 02.11.2011 № 39/22 «Об установлении 

тарифов на тепловую энергию для потребителей открытого акционерного 

общества «Де-Кастринская тепловая электроцентраль» в Ульчском 

муниципальном районе» изложив приложение 3 к постановлению в новой 

редакции (прилагается).  

 

 

 

И.о. председателя                                                                             М.В. Эскина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 Приложение 3 
к постановлению комитета по 

ценам и тарифам Правительства 
Хабаровского края  

от 02.11.2011 № 39/22 
(в редакции от 21.12.2011 

 № 50/28 ) 
 

Тарифы на тепловую энергию для потребителей открытого акционерного общества «Де-
Кастринская тепловая электроцентраль» в Ульчском муниципальном районе 

 С 01.09.2012 г. по 31.12.2012 г.: 

№  

п/п 

 Тариф на тепловую энергию 

горячая 

вода 

отборный пар давлением     острый и     
редуци-

рованный  
пар 

от 1,2  
до 2,5  
кг/см2 

от 2,5  
до 7,0  
кг/см2 

от 7,0  
до 13,0 
кг/см2 

свыше  
13,0  

кг/см2 

1.  Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии    

 одноставочный  

руб./Гкал      

1296,80*      

 двухставочный  - - - - - - 

 за энергию     

руб./Гкал      

- - - - - - 

 за мощность    
тыс. руб. в    
месяц/Гкал/ч   

- - - - - - 

 Население      (тарифы указываются с учетом НДС)                 
одноставочный  
руб./Гкал      

1530,22 - - - - - 

двухставочный  - - - - - - 
за энергию     
руб./Гкал      

- - - - - - 

за мощность    
тыс. руб. в    
месяц/Гкал/ч   

- - - - - - 

2.  Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие   
тепловую энергию на коллекторах производителей)                       

 одноставочный  
руб./Гкал      

- - - - - - 

 двухставочный  - - - - - - 

 за энергию     
руб./Гкал      

- - - - - - 

 за мощность    
тыс. руб. в    
месяц/Гкал/ч   

- - - - - - 

 Население    (тарифы указываются с учетом НДС)                  
одноставочный  
руб./Гкал      

- - - - - - 

двухставочный  - - - - - - 
за энергию     
руб./Гкал      

- - - - - - 

за мощность    
тыс. руб. в    
месяц/Гкал/ч   

- - - - - - 

Примечание:* Тарифы установлены без налога на добавленную стоимость. 

_______________ 


